

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Michael Pfeiffer ApS

Aage Bergs Vej 33 A  
8240 Risskov

CVR-nr. 32 34 41 19

## Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/08 2025

---

Paul Michael Pfeiffer  
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Balance pr. 30. juni 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Michael Pfeiffer ApS  
Aage Bergs Vej 33 A  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 34 41 19  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 2. januar 2014  
Regnskabsår: 11. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Paul Michael Pfeiffer, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 153.990, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.127.959.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(160.516)</b>	<b>(156.661)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	2	159.300	2.370.022
Finansielle omkostninger	2	<u>(113.404)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(114.620)</b>	<b>2.213.360</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(39.370)</u>	<u>(491.032)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(153.990)</u></b>	<b><u>1.722.328</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		147.500	61.000
Ekstraordinært udbytte		0	483.916
Overført resultat		<u>(301.490)</u>	<u>1.177.412</u>
		<b><u>(153.990)</u></b>	<b><u>1.722.328</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>15.131</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>15.131</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer	2	<u>8.531.070</u>	<u>9.112.865</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>8.531.070</u></b>	<b><u>9.112.865</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>53.823</u></b>	<b><u>28.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.600.024</u></b>	<b><u>9.141.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.600.024</u></b>	<b><u>9.141.316</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.930.459	8.231.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>147.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.127.959</u></b>	<b><u>8.342.949</u></b>
Banker		28	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.190	1.190
Selskabsskat		<u>464.597</u>	<u>790.927</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>472.065</u></b>	<b><u>798.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>472.065</u></b>	<b><u>798.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.600.024</u></b>	<b><u>9.141.316</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	8.231.949	61.000	8.342.949
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	(301.490)	147.500	(153.990)
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>7.930.459</b>	<b>147.500</b>	<b>8.127.959</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Noterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(88.674)</u>	<u>2.127.071</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.531.070</u>	<u>9.112.865</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	34.408	486.904
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.962</u>	<u>4.128</u>
	<u><b>39.370</b></u>	<u><b>491.032</b></u>

## Noter til årsrapporten